PORTARIA DE NOMEAÇÃO 003/2023

O Diretor Executivo da Fundação Municipal de Esporte e Lazer, Sr. Paulo Rogerio Maes

Junior, no uso de suas atribuições, nomeia a Comissão disciplinar do campeonato Beach

Soccer 2023.

Comissão disciplinar do campeonato beach soccer 2023
Hudson Barboza Matos Membro

DOUGLAS LEOPOLDINO Membro

Andressa Meier de Souza Membro

Itajai/SC, 24 de janeiro de 2023

Paulo Rogerio Maes Junio
Diretor Executivo: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Rua Alberto Werner, nº 44 – Itajaí/SC Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478

fmel@itajai.sc.gov.br